EK2-EUFiche technique du produit
BVDAX pour l'extraction
des fumées avec un
convertisseur de
fréquence, certifié CE
selon EN12101-3
Catégorie de température
F400

Drehmoment / torque
Antrieb / actuator
Bestellschlüssel /
order code
17 / 29 PD-06/2021 - DE/fr
EK2-EUFiche technique du produit
Servomoteur BEN24-ST BEE24-ST BE24-ST
Tension électrique (AC) AC 19,2 – 28,8 V, 50/60 Hz
Tension électrique (DC) DC 21,6 – 28,8 V, 50/60 Hz
Consommation électrique - en
cours d'exécution 3 W 2,5 W 12 W
Consommation électrique -
quand il est en veille 0,1 W 0.5 W
Puissance nominale pour le
dimensionnement du câble Imax. 8,2 A à 5 ms
Couple 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Temps de course pour 90° < 30 s
Contacts de fin de course 2 × EPU
Courant de commutation 1 mA – 3 A (0,5 A inductif), AC 250 V 1 mA – 6 A (0,5 A inductif), AC
250 V
Interrupteur de fin de course -
ouvrir 5° 3°
Interrupteur de fin de course -
fermer 80° 87°
Câble de raccordement –
servomoteur Câble 1 m, 3 × 0,75 mm², sans halogène
Câble de raccordement - fins de
course Câble 1 m, 6 × 0,75 mm², sans halogène
Classe de sécurité IEC III Très basse Tension de Sécurité (SELV)
Niveau de sécurité IP 54
Conformité CE
CE selon 2014/30/UE
Directive Basse tension selon 2014/35/UE
Température de fonctionnement -30 to 55 °C
Poids 0,9 kg 1,1 kg 2,7 kg
Exemples de câblage, caractéristiques techniques
Exemple de câblage 24 V CA / CC
N(-) N(-) L(+)L(+)
BEE24-SR / BEN24-SR
S1 S2 S3 S4 S5 S6
24 V AC / DC 110 – 230 V AC
24 – 48 V DC
<5° <80°
①
② ③
~⊥
− +
N L
3 521
Y
Y: 0(2)...10 V DC
U: 0(2)...10 V DC
U
① Interrupteur d'ouverture et de fermeture, fourni sur site
② Voyant lumineux pour la position FERMÉ, fourni sur site
③ Voyant lumineux pour la position OUVERT, fourni sur site
18 / 29 PD-06/2021 - DE/fr
EK2-EUFiche technique du produit
Servomoteur BEN230 TR BEE230 TR BE230 TR
Tension électrique (AC) AC 198 – 264 V, 50/60 Hz
Consommation électrique - en
cours d'exécution 4 W 3,5 W 8 W
Consommation électrique -
quand il est en veille 0,4 W 0.5 W
Puissance nominale pour le
dimensionnement du câble Imax. 4 A à 5 ms Imax. 7,9 A à 5 ms
Couple 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Temps de course pour 90° < 30 s
Contacts de fin de course 2 × EPU
Courant de commutation 1 mA – 3 A (0,5 A inductif), AC 250 V 1 mA – 6 A (0,5 A inductif), AC
250 V
Interrupteur de fin de course -
ouvrir 5° 3°